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2023年度省下放市县知识产权专项资金
项目（促进类）中期执行情况表



项目名称：
承担单位：
合同期限：　  年　  月　  日至　  年　  月　 日
填表日期：　  年　  月　  日







广州市番禺区市场监督管理局　编制

一、基本信息
	项目承担单位
	

	单位地址
	
	所属区
	

	项目负责人
	
	手机
	
	电子邮箱
	

	项目联系人
	
	手机
	
	电子邮箱
	



二、项目执行情况
	序号
	项目目标
	中期完成情况

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	...
	
	

	序号
	工作任务
	中期完成情况

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	...
	
	


(“项目目标”、“工作任务”按照《合同书》规定的相应条款填写。)

三、项目资金使用情况（经费单位：万元）
	支出科目
	财政经费
	自筹经费
	备注

	
	合同约定
	实际使用
	使用比例（%）
	合同约定
	实际使用
	使用比例（%）
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	
	
	
	
	



四、项目阶段性成果、存在问题及下一步工作计划
	（限1000字内）




















	项
目
承
担
单
位
声
明
	
承诺书

本单位保证所提供的中期检查材料真实、准确、有效，并承担因虚报材料可能引起的法律责任。

                   

                                       

　　　　　　　　单 位 负 责 人（签字）：  
   
                项目承担单位  （盖章）：

                               　年   月   日



